公 示

根据国家工业和信息化部《关于做好工业和信息化系统抗击

新冠肺炎疫情表彰推荐评选工作的通知》要求，经工业和信息化

厅“我身边的战疫模范”评选活动领导小组研究推荐，现将拟推

荐的工业和信息化系统抗击新冠肺炎疫情先进个人公示如下：

1.宁夏工业和信息化厅消费品工业处副处长 王巍

2.宁夏工业和信息化厅军民结合推进处一级主任科员 李

海全

3.宁夏石嘴山市工业和信息化局科长 马静

4.宁夏中卫市沙坡头区工业信息化和商务局党组书记、局长

伏刚

公示期为 2020 年 10 月 15 日至 10 月 21 日（五个工作日），

公示期间，如有反映公示对象存在问题，可采取写信、打电话或

来访方式举报。

来信来访：解放西街 361 号自治区工业和信息化厅办公室

举报电话：0951-6038190、18295504455

自治区工业和信息化厅

2020 年 10 月 15 日